

Metsä Groupin
vuosi 2023



Kumppanisi kestävässä kasvussa

Olemme kansainvälinen metsäteollisuuskonserni,
jonka juuret ovat vahvasti suomalaisissa metsissä.
Valmistamme uusiutuvasta pohjoisesta puusta
kierrätettäviä tuotteita miljoonien ihmisten arkeen.

Tervetuloa tutustumaan Metsä Groupiin!



Kestävän kasvun strategia

Toimintamme perustuu pohjoisten metsien uusiutuvaan puuhun, josta valmistamme arjen tuotteita. Puupohjaisilla tuotteilla on tärkeä tehtävä ilmastonmuutoksen torjunnassa, sillä ne ovat vaihtoehto fossiilisista valmistetuille. Keskitymme puutuotteisiin, selluun, kartonkiin sekä pehmo- ja tiivispapereihin, joilla kaikilla on hyvät kasvunäkymät. Puukuidulle ja tuotannossa syntyville sivutuotteille etsimme uusia käyttökohteita.

Teollinen tehokkuus on toimintamme ytimessä, mikä tarkoittaa säännöllisiä investointeja tuotantoon. Investoinnit edistävät pienempiä päästöjä, energian säästöä ja tehokkaampaa tuotantoa. Uudistetuilla tehtailla ja tuotantolinjoilla saadaan vähemmästä puumäärästä enemmän tuotteita. Investointimme nousevat noin seitsemään miljardiin, kun lasketaan toteutuneet, käynnissä olevat ja suunnitellut investoinnit vuodesta 2015 lähtien.

Tuotannon laajentuessa haluamme parantaa talousmetsien kasvua ja monimuotoisuutta. Olemme sitoutuneet metsäluonnon tilan parantamiseen vuoteen 2030 mennessä. Tavoittemme on, että metsät siirtyvät seuraavalle sukupolvelle nykyistä elinvoimaisempana. Metsä Groupin emoyhtiö Metsäliitto Osuuskunta on yli 90 000 suomalaisen metsänomistajan osuuskunta, mikä tuo toimintaamme pitkäjänteisyyttä ja vakautta yli sukupolvien.

Arvot näkyvät meillä arjessa. Uudistamme ja uudistumme, olemme luotettava ja reilu kumppani ja työnantaja. Teemme tulosta vastuullisesti.



Luotettavuus



Yhteistyö



Uudistuminen



Vastuullinen tuloksenteko

Metsäteollisuus on merkittävä työllistäjä ja Suomen tärkein vientiala, joka tuo hyvinvointia koko yhteiskunnalle.





Puutuotteita rakentamiseen

Puun järeimmästä osasta valmistetaan puutuotteita, joita näkee usein esimerkiksi rakennusmateriaalina ja kuljetusvälineissä. Keskitymme tukin jalostamiseen sahatavaraksi, vaneriksi ja kertopuuksi eli Kerto® LVL:ksi.

Uusin investointimme tukkipuun jalostukseen on Äänekoskelle rakennettava kertopuutehdas. Kertopuu on viiluista valmistettu kantava rakennusmateriaali, jonka ehdoton etu on materiaalitehokkuus. Se tarkoittaa, että puuta ei tuhleta, vaan se käytetään tarkasti. Edellinen merkittävä investointi puutuotteisiin, vuonna 2022 käynnistynyt Rauman saha, nostaa sahauksen tehokkuuden ja teknologian uudelle tasolle.

Puutuotteet ovat hyvä vaihtoehto rakennusmateriaaliksi. Ne pienentävät rakennusten ja kuljetusten hiilijalanjälkeä ja varastoivat hiiltä itseensä pitäen sen poissa ilmakehästä.

Sellusta tuotteita arkeen

Taloukskäytössä olevia metsiä hoidetaan harventamalla, jotta puut saavat valoa sekä tilaa kasvaa ja järeytyä. Ohuemmista harvennuspuiista, tukkipuun ohuemmista osista ja sahojen hakkeesta valmistetaan sellua. Se on maailman yleisin biomateriaali, josta voi valmistaa lähes loputtomasti arjen tuotteita. Ne ovat hyvä vaihtoehto fossiilisista valmistetuille tuotteille. Esimerkiksi muropakkausten, talous- ja leivinpaperin, hengityssuojainten, tekstiilien ja hammastahnankin raaka-aineena voidaan käyttää sellua. Me valmistamme havu- ja koivusellua, joista osa käytetään omiin kartonkeihin ja pehmopapereihin, ja osa päätyy maailman markkinoille.

Ajankohtaiset investointihankkeemme:



- Kemin uusi biotuotetehdas ja kartonkitehtaan kehitysohjelma valmistuivat vuonna 2023
- Husumin taivekartonkikapasiteetin laajennus valmistui vuonna 2023
- Mariestadin pehmopaperitehtaan laajennus ja modernisointi käynnissä Ruotsissa
- Mäntän pehmopaperitehtaan investointiohjelma käynnissä
- Selvitys uudesta pehmopaperitehtaasta Isoon-Britanniaan, Gooleen käynnissä
- Esisuunnittelu taivekartonkitehtaasta Kaskisiin käynnissä



Kevyttä ja kestäväää kartonkia

Kartonkiamme voi löytää esimerkiksi elintarvike- ja lääkepakkauksista tai aaltopahvipakkausten pinnasta. Kierrätettävät kartonkimme ovat turvallisia käyttää, lujia ja kevyitä, mikä tarkoittaa pientä hiilijalanjälkeä pakkaukselle ja vähemmän jätettä.



Puhtautta jokaiseen päivään

Valmistamamme pehmopaperit ovat tärkeä osa kymmenien miljoonien ihmisten arkea. Serlan, Lambin, Molan ja Tenton talous- ja wc-paperit tekevät arjen hygieniasta helppoa. Katrin-tuotteemme ovat monelle tuttuja julkisista wc-tiloista ja työpaikoilta. SAGA-brändimme tiivispaperit on suunniteltu käytettäväksi ruoanlaitossa ja leivonnassa.

Elinvoimaisemmat metsät seuraavalle sukupolvelle

Hyvin hoidettuina metsät säilyvät elinvoimaisina, kasvavat hyvin ja toimivat hiilinieluinä.

Pohjoisten metsien puu on fossiilisia materiaaleja korvaavien tuotteidemme pääraaka-aine. Olemme sitoutuneet uudistavan metsätalouden periaatteisiin. Tavoittemme on, että vahvistamme yhdessä metsänomistajien kanssa metsäluonnon tilaa mitatusti vuoteen 2030 mennessä. Uudistavassa metsätaloudessa metsäluonto huomioidaan lakeja ja metsäsertifiointien vaatimuksia kattavammin. Kannustamme metsänomistajia monipuolista puustoa, lisäämään lahopuun ja palaneen puun määrää metsissä ja turvaamaan vesistöjä ja rantametsiä. Uudistava metsätalous perustuu luontaisiin puulajeihin.

Monimuotoisuuden ohella tavoittemme on vaalia metsien terveyttä ja edistää metsien kasvua hyvällä metsänhoidolla. Terveet ja elinvoimaiset metsät kasvavat hyvin, sitovat hiilidioksidia ilmakehästä ja hillitsevät ilmastonmuutosta.

Omistajajäsenemme omistavat noin puolet Suomen yksityismetsistä, siksi jokaisella metsänomistajan metsien kestävyyttä edistävällä päätöksellä on vaikutuksia ympäristöön. Metsänhoitopalveluidemme avulla tarjoamme omistajajäsenillemme mahdollisuuden kasvattaa metsäomaisuutensa taloudellista ja luontoarvoa rinnakkain.

Viisi esimerkkiä uudistavan metsätalouden keinoista, joita suosittelemme:

- Sekametsien lisääminen. Usean puulajin metsät kestävät paremmin häiriöitä ja ilmastonmuutosta.
- Vanhan, lahon ja palaneen puun määrän lisääminen metsissä, sillä ne ovat tärkeitä monille lajeille.
- Arvokkaiden ympäristöjen suojeleminen. Esimerkkeinä lähteet sekä kallio- ja kivikkokohteet.
- Suoluonnon säilyttäminen ja vesitalouden tasapainon säilyttäminen turvemilla.
- Luonnonhoitoa lehdolle ja paahdealueille, sillä niistä löytyy lajeja, joita ei tapaa muualla.



2030-kestävyys-tavoitteet

Yrityksillä on merkittävät mahdollisuudet vaikuttaa siihen, millaisessa maailmassa tulevat sukupolvet elävät. Olemme valinneet 24 kestävyystavoitetta, joilla voimme vaikuttaa maailman tilaan jo vuoteen 2030 mennessä YK:n kestävä kehityksen tavoitteiden mukaisesti. Metsä Groupin kokonais yrityksen vastuullisuusteoilla on merkitystä. Jokaisella työntekijällämme on kestävyteen liittyvä henkilökohtainen tulospalkkiotavoite.

Kestävyystavoitteemme kohdistuvat luonnon monimuotoisuuden säilyttämiseen ja parantamiseen. Myös ilmastonmuutoksen hillintä ja siihen sopeutuminen, päästöttömyys, jäteteettömyys sekä henkilöstön hyvinvointi ja monimuotoisuus sekä oikein toimimisen kulttuuri ovat tavoitteissamme. Entistä tärkeämpiä ovat myös konkreettiset kestävyysteot koko arvoketjussa. Olemme merkittävä yhteiskunnallinen toimija, joka voi vaikuttaa ympäristön ja yhteiskunnan tilaan sekä omalla esimerkillämme että yhteistyöllä kumppaneiden kanssa.

Tässä muutamia esimerkkejä 2030-kestävyystavoitteistamme. Kaikki kestävyystavoitteet ja -toimenpiteet löydät Metsä Groupin verkkosivuilta.



Yhdessä omistajajäsenten kanssa teemme vähintään 10 000 käytännön toimenpidettä, jotka parantavat luonnon monimuotoisuutta. Voimme vaikuttaa uhanalaisten eliöeläinten elämään säilyttämällä niiden tarvitsemia elinolosuhteita kuten lehtoja, lahoppua tai hiiltynyttä puuta.



Ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi vähennämme ilmastoa lämmittäviä fossiilisia hiilidioksidipäästöjä. Luonnonvarojen tehokkaan käytön varmistamme kasvattamalla tuotteidemme jalostusarvoa, hyödyntämällä kaikki tuotannon sivuvirrat ja käyttämällä vettä ja energiaa tehokkaasti.



Tapaturmattomuus on keskeinen tavoitteemme. Haluamme edistää henkilöstömme monimuotoisuutta, siirrymme anonyymiin rekrytointiin ja lisäämme naisten osuutta johdossa. Vahvistamme oikein toimimista ja epäkohtiin puuttumista eettisyysbarometrissä nousseiden huomioiden mukaisesti.

Uusia tuotteita puusta

Etsimme määrätietoisesti täydennystä tuoteperheeseemme esimerkiksi kehittämällä uusia tapoja hyödyntää sellukuitua ja tuotannossa syntyviä sivuvirtoja uusiksi, arvokkaammiksi tuotteiksi.

Pisimmällä hankkeistamme ovat tekstiilikuitu Kuura® ja muotoon puristetut Muoto™-kuitupakkaukset, joita kehitetään koetehtaissamme Äänekoskella. Ne korvaisivat puuvillaa, muoviva ja muita fossiilisista raaka-aineista valmistettuja materiaaleja. Mitä tahansa kehitämme, se perustuu omistajajäsentemme metsien puuhun ja kytkeytyy olemassa olevaan toimintaamme.

Pisimmällä hankkeistamme ovat tekstiilikuitu Kuura ja muotoon puristetut Muoto-kuitupakkaukset, joita kehitetään koetehtaissamme Äänekoskella.

Tutkimme myös tuotantomme sivuvirtojen jalostamista, muun muassa sellunvalmistuksessa syntyvän, puuperäisen hiilidioksidin talteenottoa polttoaineiden, erilaisten kemikaalien ja muovin raaka-aineeksi. Tutkimme niin ikään sellunvalmistuksesta saatavan ligniinin jalostamista uusiin käyttötarkoituksiin, esimerkiksi betonin ja kipsin notkistajaksi.

Oman toiminnan lisäksi innovaatioyhtiömme sijoittaa startupeihin, jotka kehittävät uusia käyttötapoja pohjoisten metsien puulle.

Kuvassa ligniiniä.



Töissä Metsä Groupissa

Minkälainen työpaikka Metsä Group on? Metsässä voi tehdä monenlaista uraa. Noin 30 paikkakunnalla toimiva konsernimme tarjoaa mainiot mahdollisuudet ammatilliseen kehittymiseen eri alojen ammattilaisille.

Rakennamme Metsää meille kaikille, jossa jokainen voi olla oma itsensä. Edistämme monimuotoisuutta, sukupuolten välistä tasa-arvoa ja yhdenvertaisia mahdollisuuksia. Yhteisöllisyys ja yhteishenki varmistavat sen, että Metsään on hyvä tulla ja siellä on hyvä olla. Turvallisuus ja hyvinvointi ovat asioita, joista emme tingi missään tilanteessa. Täällä on tilaa kasvaa, kehittyä ja kukoistaa, sillä vahvoihin arvoihin ja yhteisiin tavoitteisiin on hyvä tukeutua. Polkuja ja ihmisiä meillä on monenlaisia, mutta suunta on yhteinen.

Hyvinvoiva, motivoitunut ja tyytyväinen henkilöstö on Metsä Groupin menestyksen edellytys.

Kansainvälisesti toimiva suomalainen metsäteollisuusyrittäjä

Juuremme ovat vahvasti suomalaisissa metsissä, sillä emoyhtiömme Metsäliitto osuuskunta on yli 90 000 metsänomistajan omistama. Tuotteidemme raaka-aine on pohjoisten metsien puu.

Keskitymme metsäteollisuuden kasvualoihin: puunhankintaan ja metsäpalveluihin, puutuotteisiin, selluun ja kartonkeihin sekä pehmo- ja tiivispapereihin. Liiketoiminta-alueemme ovat Metsä Groupin puunhankinta ja metsäpalvelut, Metsä Wood, Metsä Fibre, Metsä Board ja Metsä Tissue. Innovaatioyhtiömme on Metsä Spring.

Metsä Groupin liikevaihto on noin kuusi miljardia euroa, ja työllistämme noin 9 500 henkilöä.

METSÄ GROUP

Emoyhtiö Metsäliitto Osuuskunnan muodostaa yli 90 000 suomalaista metsänomistajaa

Liikevaihto
6,1 mrd. euroa

Vertailukelpoinen liiketulos
488 milj. euroa

Henkilöstö
9 500

Puunhankinta ja metsäpalvelut

Puutuotteet

Sellu ja sahatavara

Kartonki

Pehmo- ja tiivispaperit

METSÄ WOOD

METSÄ FIBRE

METSÄ BOARD

METSÄ TISSUE

OMISTUS

Metsäliitto Osuuskunta 100 %

Metsäliitto Osuuskunta 100 %

Metsäliitto Osuuskunta 50,1 %
Metsä Board 24,9 %
Itochu Corporation 25,0 %

Metsäliitto Osuuskunta 52 %
(69 % äänistä)
Yhtiö on listattu Nasdaq Helsinkiin.

Metsäliitto Osuuskunta 100 %

METSÄ SPRING innovaatioyhtiö



Kumppanisi kestävässä kasvussa

Tämän raportin kansimateriaali on valmistettu Kyron kartonkitehtaalla. Kartongin keskikerroksen massa on valmistettu Joutsenon kemihierretehtaalla ja pinta- ja taustakerroksen kemiallinen sellu Äänekosken biotuotetehtaalla. Puhtaasta ensikuidusta valmistettu päällystetty taivekartonki sopii hyvin pakkaamiseen ja graafisiin loppukäyttöihin.

METSÄ GROUP

Postiosoite:
PL 10, 02020 Metsä
Käyntiosoite:
Revontulenpuisto 2 A, 02100 Espoo
Puh. 010 4601
www.metsagroup.com/fi

